РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «13» июля 2010г. № 188

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 4 Закона Республики Марий Эл от 11 мая 2005 года № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в РМЭ»,  на основании п. 6 ст. 7 Устава МО «Городское поселение Звенигово», протокола комиссии по жилищно-бытовым вопросам администрации МО «Городское поселение Звенигово» от 13 июля 2012 года, -

п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить список граждан состоящих  на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях  (список прилагается – приложение № 1).

         2. Утвердить список граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий имеющих право внеочередного получения жилья (приложение № 2).

         3. Ведущему специалисту администрации МО «Городское поселение Звенигово» Степановой Е.В. руководствоваться данным постановлением при постановке на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно Жилищного кодекса РФ.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
И.о. Главы администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   С.Ю. Кузягин
Степанова Е.В.

   7-15-61